ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ABDON BATISTA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

JADIR LUIZ DE SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL DE ABDON BATISTA, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o JULGAMENTO DOS

RECURSOS REFERENTE AO ATO 15 do Edital de Concurso Público 001/2023, conforme segue:

JULGAMENTO DOS RECURSOS

NÃO HOUVE MANIFESTAÇÃO DE RECURSO REFERENTE A NOTA DA PROVA OBJETIVA.

Em relação as solicitações dos candidatos em anular a questão 23, a qual teve seu gabarito alterado,

informamos que não há elementos para anulação da questão. Recursos referente a questões já foram julgados

em ato anterior.

Abdon Batista, 26 de junho de 2023.

JADIR LUIZ DE SOUZA

Prefeito Municipal

		2023-06-26T10:21:09-0300
	JADIR LUIZ DE SOUZA:01857321944